

2017年2月14日

報道関係者各位

株式会社サイバード

思考型シミュレーションサッカーゲーム 『BFB チャンピオンズ〜Global Kick Off〜』 大型アップデート新情報 新要素「アリーナ」の紹介 PV を公開!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:内海 州史)が App Store 及び Google Play にて好評配信中の思考型シミュレーションサッカーゲーム 『BFB チャンピオンズ ~ Global Kick-Off ~ 』(以下、『BFB チャンピオンズ』)にて、3 月に予定している大型アップデートで追加される新要素「アリーナ」の紹介 PV を、2 月 14 日(火)より公開します。また、強力な新複合スキルを持った新選手が「プレミアムスカウト」に登場するなどのキャンペーンを実施します。



■アップデートの目玉新要素「アリーナ」の紹介 PV を公開!

3月上旬に予定している大型アップデートで追加される新要素「アリーナ」のプレイ画面を一足先にチェックできる紹介 PV を、BFB チャンピオンズ公式 YouTube チャンネル及び大型アップデートティザーサイトにて公開しました。「アリーナ」とは、同じ「クラス」のライバルチームと試合するモードで、試合を行うだけで参加賞がもらえるので、気軽に参加することができます。また、この PV では「アリーナ」以外のアップデート内容も紹介しています。





●「アリーナ」PV: https://youtu.be/6IqXvtGf11A

なお、ティザーサイトではアップデートの事前登録も受け付けています。事前登録数に応じて豪華ゲーム内 アイテムがもらえたり、抽選で QUO カードなどが当たるキャンペーンも実施中です。

Press Release



●『BFB チャンピオンズ』大型アップデートティザーサイト: https://ja.bfbfans.com/teaser2017/ ※サイト上で大型アップデートに関する最新情報を配信してまいります。

■一週間限定!超強力選手「★フ M・ナイアー'14」&「★フ B・ババノビッチ'15」が新登場!



期間中、新複合スキルを持つ「★7 M・ナイアー'14」選手と「★7 B・ババノビッチ'15」選手が、各種「プレミ アムスカウト」に期間限定で登場します。「★7 M・ナイアー'14」選手は GK で初めての、全てのスキルが Lv.7 の超強力な選手です。

※詳しくはゲーム内ニュースをご確認ください。

●期間(日本時間):2017年2月14日(火)メンテナンス後~2月21日(火)14:59

■プレミアムスカウトの「引き直し」が可能に&特定選手確率 1.5 倍!

期間中、各種「プレミアムスカウト」にて、欲しい選手が登場しなかった場合、スカウトをやりなおせる「引き直 し lが 1 回まで可能になります。また、「★7 M・ナイアー'14 |選手や「★7 B・ババノビッチ'15 |選手など、特 定の★7選手の登場確率が通常の1.5倍になります。

※詳しくはゲーム内ニュースをご確認ください。

●期間(日本時間): 2017年2月14日(火) メンテナンス後~2月21日(火) 14:59

■「ポジション別スカウト」登場!複合スキル持ち人気★7選手が復活!

期間中、ゲーム内ガチャ「プレミアムスカウト」に、特定のポジションの選手のみが登場する「ポジション別スカ ウト」、「6 連ポジション別スカウト」が登場します。このスカウトでは、レアリティ★7 の選手の登場確率が通 常の「プレミアムスカウト」の3倍になる他、全ての選手をLv.50まで成長した状態で獲得できます。さらに、 過去登場した複合スキル持ちの人気選手「★7 ジョプル'08 |選手、「★7 A・ピレロ'12 |選手、「★7 ド ナウジョ'04 |選手が、それぞれのポジションのスカウトで復活登場します。



■所持スキル エースキラー Lv.7 カバーリング Lv.7 オーバーラップ Lv.6



■所持スキル キラーパス Lv.7 ダイナミックパス Lv.7 インターセプト Lv.6 正確なプレイスキック Lv.7



■所持スキル ストライカー Lv.7 テクニカルドリブル Lv.7 カウンターアタック Lv.6

▲「★7 ジョプル'08」選手 ▲「★7 A・ピレロ'12」選手

※詳しくはゲーム内ニュースをご確認ください。

C ♥ B I R D°

Press Release

●「ポジション別スカウト」各ポジション登場期間(日本時間):

·DF/GK: 2017年2月17日(金)19:00~2月19日(土)3:59

·MF: 2017年2月19日(土)4:00~2月21日(月)3:59

·FW: 2017年2月21日(月)4:00~2月22日(火)14:59

■褒賞盛りだくさん!ユニオンカップ正式開催!

期間中、クラブユニオン対抗で行われるイベント「ユニオンカップ」の正式大会が初開催されます。今大会では、上位入賞のユニオンに限定エンブレムとユニフォームがプレゼントされます。また、今大会の参加者全員が、所属ユニオンの順位に応じて、ゲーム内アイテムと交換できる「ユニオン交換チケット」を獲得することができる他、個人の総獲得スコアに応じて「マイプレミアムスカウトチケット」や「マイゴールドスカウトチケット」を獲得することができます。



▲「ユニオン交換チケット」

※詳しくはゲーム内ニュースをご確認ください。

●期間(日本時間):2017年2月15日(水)4:00~2月22日(水)3:59

■バレンタイン限定ミッションが登場!

期間中、「ミッション」に、バレンタイン限定のミッションが追加されます。これらのミッションでは、設定されたお題をクリアするごとに、「チョコメダル」を大量に獲得することができます。

※詳しくはゲーム内ニュースをご確認ください。

●期間(日本時間):2017年2月14日(火)メンテナンス後~2月21日(火)14:59

■デイリー練習で獲得できるコーチが増量!

期間中、「デイリー練習」で獲得できる「コーチ」の個数が、一日につき最大 6 個増量します。

※詳しくはゲーム内ニュースをご確認ください。

●期間(日本時間):2017年2月15日(水)4:00~2月22日(水)3:59

■「個人練習」の選手EXPが2倍に!

期間中、「個人練習」で獲得できる選手 E X Pが、通常の 2 倍になります。

※詳しくはゲーム内ニュースをご確認ください。

●期間(日本時間):2017年2月14日(火)メンテナンス後~2月21日(火)14:59

■ BFB コイン購入でコーチプレゼント!

期間中、「BFB コイン」を一定額以上購入すると、購入額に応じて各種「コーチ」をプレゼントします。 ※詳しくはゲーム内ニュースをご確認ください。

●期間(日本時間):2017年2月14日(火)メンテナンス後~2月21日(火)14:59

Press Release



■『BFB チャンピオンズ〜Global Kick-Off〜』基本情報

『BFB チャンピオンズ〜Global Kick-Off〜』は、プレイヤーがサッカークラブの監督として、世界各地を巡りながらキャリアを磨き、様々な監督ライセンスを取得し、自らのチームを世界一へと導いていく思考型シミュレーションサッカーゲームです。また、現在配信中の『BFB 2017』でご好評いただいたゲームシステムを格段に進化させ、今までにないスケールでパワーアップした。 BFB "を提供します。また、本作のイメージキャラクターにディエゴ・マラドーナ氏が就任しました。『BFB チャンピオンズ』は、マラドーナ氏と共に世界を熱行させるフットボールゲームを目指します。

■配信概要

TD Third T- Clobal Kids Off-
FB チャンピオンズ〜Global Kick-Off〜
未式会社サイバード(BFB スタジオ)
016年6月29日
DS7.0 以降(iPhone/iPad/iPod touch)
ndroid 4.0.3 以上
基本プレイ無料 (アイテム課金有り)
2016 CYBIRD



■ App Store URL:

https://itunes.apple.com/jp/app/id1047566421

■ Google Play URL:

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cybird.bfb.champ

■『BFB チャンピオンズ〜Global Kick-Off〜』公式サイト: http://www.bfbchamp.com

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード(http://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 内海 州史

創 立:1998年9月29日

事 業 概 要:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、

クロスメディアソリューションの開発/提供、モバイルサイト構築、モバイルコマース、

次世代プラットフォームの研究開発など

■「BFB スタジオ」について

2015 年 4 月にサイバード内に設立したスマートフォン向けアプリの開発、運営を手掛けるスタジオの名称です。BFBスタジオでは、"世界一熱いゲームを。"をコンセプトに『BFB 2016』を提供するほか、第2弾タイトルとして『BFB チャンピオンズ〜Global Kick-Off〜』を提供し、世界へ向けて新タイトルを発信していきます。



<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード 広報 高谷・井澤

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。